
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ ОКРУГ №145  

 

Окружна виборча комісія  

з виборів Президента України 

 

ПОСТАНОВА 

м. Полтава 

                                                           

 

22 березня 2019 року                                                                                            №31 

 

Про затвердження подань про реєстрацію офіційних спостерігачів 

 

Розглянувши подання на реєстрацію офіційних спостерігачів від кандидата на пост 

Президента України Тимошенко Ю.В. в кількості 77 осіб,від кандидата на пост 

Президента України Порошенка П.О. в кількості 259 осіб, громадська організація  

«НАЦІОНАЛЬНІ ДРУЖИНИ» в кількості 4 осіб, від кандидата на пост Президента 

України Балашов Г.В. в кількості 1 особи, від кандидата на пост Президента України 

Ляшка О.В. в кількості 3 осіб, згідно поданих подань та доданих до них документів для 

реєстрації офіційних спостерігачів на чергових виборах Президента України 31 березня 

2019 року. 

 та доданих до них документів для реєстрації офіційних спостерігачів на чергових 

виборах Президента України 31 березня 2019 року, відповідно до ст. 69 Закону України 

«Про вибори Президента України», окружна виборча комісія постановляє: 

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Тимошенко Ю.В: 

кандидата на пост Президента України: 

- Шара С.В. 

- Деркач В.О. 

- Лугова Т.В. 

- ЯковенкоН.В. 

- Гасенко З.О. 

- Каінічева В.В. 

- Тимошенко Т.П. 

- Тимоха Н.П. 

- Литвин С.В. 

- Теліжник О.Б. 

- Наумова О.М. 

- Манілова Н.М. 

- Вербовий С.В. 

- Зайцева Т.М. 

- Гапон П.О. 

- Соловян М.О. 

- Стегній Н.В. 

- Капустян Ю.О. 

- ПанченкоВ.О. 

- Лихошвай В.В. 

- Шийко О.О. 

- Пісна А.О. 

- Кочубей Л.Г. 

- Хавер О.П. 

- Шевченко Н.Г. 

- Копайгора О.О.  

- Драч Г.І. 

- Фесюк П.С. 

- Шейко М.І. 



- Сердюк Н.М. 

- Кочерга В.В. 

- Дерій Т. О. 

- Карташова З.П. 

- Добртдень В.В. 

- Семенова Т.В.  

- Срібний Г.І. 

- Єрмакова А.В. 

- Скриль С.П. 

- Ісаєнко А.В. 

- Ангелова Л.М. 

- Дудник В.М. 

- Міхальова Н.П. 

- Маркевич О.І. 

- Твердохліб Л.В. 

- Шарка І.В. 

- Діденко О.Л. 

- Китриш Т.В. 

- Булава І.С. 

- Панкулич І.І. 

- Ктслий В.М. 

- Пушкар В.С. 

- Костюк Н.П.  

- Лайкова Л.В. 

- Корецький С.О. 

- Прасол А. П. 

- Шабелна Н.М. 

- Теличко О.Г. 

- Михайленко С.А. 

- Хацько А.Г. 

- Король Н.М. 

- Яхно Н.Ф. 

- Глушко Н.П. 

- Петрованчук В.Д. 

- Пуриче Л.О. 

- Климко М.С. 

- Лунгуляк В.І. 

- Крижановська О.А. 

- Ващенко Л.В. 

- Коротіна Н.С. 

- Аль Набраці С.В. 

- Трирог В.О. 

- Рябокінь Г.К. 

- Дудник О.О. 

- Боярська А.С. 

- Шишкін О.І.  

2. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Порошенка Петра Олександровича: 

кандидата на пост Президента України: 

Дяченко Ніна Василівна 

Бондар Валерія Геннадіївна 

Ляшенко Валерія Юріївна 

Хоменко Богдан Сергійович 

Заїка Ольга Сергіївна 

Писаренко Лія Романівна 

Деменко Інна Володимирівна 

Кислова Кристина Ігорівна 

Багіров Рустам Парвизович 

Кириченко Світлана Іванівна 



Гайдейчук Михайло Сергійович 

Кириченко Євген Іванович 

Сень Лідія Андріївна 

Сень Михайло Юрійович 

Загрибельний Денис Петрович 

Гольцева Алла Миколаївна 

Либа Денис Сергійович 

Хлипа Євгеній Олександрович 

Сінельніков Сергій Владиславович 

Шаповалова Юлія Олександрівна 

Запорожець Олександр Вікторович 

Звягольська Тетяна Вікентіївна 

Ландарь Станіслав Юрійович 

Яременко Ірина Володимирівна 

Коркішко Станіслав Володимирович 

Брайко Аліна Володимирівна 

Дука Вадим Володимирович 

Кадуков Дмитро Геннадійович 

Головко Крістіна Сергіївна 

Головко Дмитро Анатолійович 

Звягольська Анастасія Володимирівна 

Вишинська Олена Володимирівна 

Бондар Денис Олегович 

Голуб Ігор Олексійович 

Бойко Максим Сергійович 

Пашко Владислав Валерійович 

Мірзоян Маргарита Тумасівна 

Межелайтіс Артем Володимирович 

Єрмолаєва Юлія Сергіївна 

Дівянін Сергій Володимирович 

Степанов Вячеслав Валерійович 

Голишев Віктор Андрійович 

Грубий Олег Сергійович 

Тимонін Павло Олексійович 

Бойко Олександр Олександрович 

Прокопенко Алла Степанівна 

Пасічніченко Оксана Юріївна 

Пасічніченко Денис Юрійович 

Голуб Юлія Петрівна 

Забрамний Радомир Клавдійович 

Голуб Тетяна Михайлівна 

Калінович Ірина Володимирівна 

Шкурупій Денис Ігорович 

Романова Тетяна Володимирівна 

Орленко Альона Миколаївна 

Бедич Олександр В'ячеславович 

Задорожній Василь Миколайович 

Крамаренко Оксана Олександрівна 

Довган Юлія Сергіївна 

Апойков Артем Андрійович 

Чурілова Вікторія Володимирівна 

Фурсова Марина Юріївна 

Голоскова Оксана Михайлівна 

Андрієвська Ольга Вікторівна 

Хоменко Вячеслав Олександрович 

Резніченко Олександр Юрійович 

Ситник Олександра Іванівна 

Ситник Сергій Юрійович 



Безуглий Олександр Сергійович 

Лихота Олександр Григорович 

Лихота Олена Миколаївна 

Плахотник Кирило Андрійович 

Шаповал Олена Олексіївна 

Лобач Андрій Юрійович 

Ільченко Ніна Сергіївна 

Волошин Інна Олександрівна 

Білковець Артем Володимирович 

Покрова Вікторія Олександрівна 

Кудря Алла Миколаївна 

Кудря Лілія Андріївна 

Пархоменко Сергій Олексійович 

Піскун Марина Олександрівна 

Педяш Оксана Володимирівна 

Стецик Юлія Олександрівна 

Годунов Борис Ігорович 

Мезенцева Катерина Дмитрівна 

Грищенко Юрій Сергійович 

Грищенко Світлана Петрівна 

Ярова Анна Ігорівна 

Бабич Юлія Геннадіївна 

Таран Інна Петрівна 

Глушкова Наталія Іванівна 

Власенко Валерія Валеріївна 

Мірських Богдана Миколаївна 

Терпіловський Максим Андрійович 

Сідак Ганна Леонтіївна 

Король Марина Миколаївна 

Король Тетяна Миколаївна 

Гончаренко Анна Олегівна 

Крамаренко Тетяна Леонідівна 

Грінченко Віталій Олександрович 

Діденко Богдана Юріївна 

Коломієць Євген Вадимович 

Титаренко Надія Олександрівна 

Ступка Валентин Миколайович 

Вилупко Наталія Василівна 

Лютенко Тетяна Іванівна 

Деримарко Олександр Анатолійович 

Чуй Алла Василівна 

Корж Людмила Олексіївна 

Міщанін Людмила Павлівна 

Дяченко Яна Володимирівна 

Коваленко Любов Іванівна 

Карманна Юлія Вікторівна 

Задорожна Світлана Мусіївна 

Рахманов Вячеслав Олексійович 

Кіт Надія Миколаївна 

Серга Олексій Сергійович 

Швець Світлана Іванівна 

Просвіріна Ірина Семенівна 

Тіхонов Михайло Іванович 

Максимович Лідія Анатоліївна 

Муригін Віктор Олексійович 

Кухтіна Марина Юріївна 

Чуприна Анатолій Петрович 

Ковпак Алла Миколаївна 



Кіт Катерина Григорівна 

Романюк Оксана Петрівна 

Ступка Юлія Володимирівна 

Святош Валерій Миколайович 

Дрижирук Іван Петрович 

Глушко Юлія Іванівна 

Цалко Аліна Олександрівна 

Колевид Анастасія Олегівна 

Журавель Світлана Іванівна 

Яцик Руслана Василівна 

Величко Галина Юріївна 

Міщанін Ірина Сергіївна 

Гулієва Тетяна Іванівна 

Рохман Владислав Володимирович 

Сипко Катерина Олександрівна 

Чайка Анатолій Іванович 

Васіна Вікторія Олександрівна 

Сагайдак Анатолій Михайлович 

Суркова Ірина Юріївна 

Лущик Богдан Михайлович 

Ковальчук Михайло Павлович 

Чуприна Олег Анатолійович 

Чуприна Тетяна Василівна 

Ковпак Ольга Олександрівна 

Бондар Наталія Миколаївна 

Кіт Віта Миколаївна 

Лубко Сергій Олександрович 

Макаренко Олександр Володимирович 

Рішко Михайло Васильович 

Танцюра Сергій Анатолійович 

Цимбал Андрій Миколайович 

Неізвідська Ольга Іванівна 

 Ляшик Віталій Павлович  

Аленіна Тетяна Юріївна 

Аленіна Аліна Олександрівна 

Виноградський Павло Михайлович 

Кіприч Наталія Миколаївна 

Никоненко Ольга Сергіївна 

Потапова Поліна Андріївна 

Бровко Ніна Федорівна 

Турська Людмила Олексіївна 

Литовченко Тетяна Миколаївна 

Юхно Анатолій Володимирович 

Прокопенко Сергій Іванович 

Бережна Юлія Сергіївна 

Боса Таміла Василівна 

Заляховська Ірина Володимирівна 

Михайлик Артур Богданович 

Козуб Інеса Віталіївна 

Клименко Валентина Володимирівна 

Довгаль Тетяна Анатоліївна 

Передерій Ірина Леонідівна 

Панченко Ірина Іванівна 

Гурошева Тетяна Геннадіївна 

Гурошев Андрій Вікторович 

Рудь Ірина Володимирівна 

Дик Тетяна Володимирівна 

Маринич Евгеній Іванович 



Самойлов Анатолій Іванович 

Плахтій Людмила Андріївна 

Щербак Віра Павлівна  

Коломієць Андрій Васильович   

Муравйова Анастасія Андріївна 

Стешин Сергій Ігорович 

Хохуля Іван Володимирович 

Селезень Сергій Анатолійович 

Хохуля Тетяна Миколаївна 

Закора Віктор Миколайович 

Атаманчук Аліна Володимирівна 

Денисенко Наталія Петрівна 

Чуприна Надія Михайлівна 

Олійник Анатолій Володимирович 

Панченко Вікторія Олександрівна 

Шеломенцева Юлія Сергіївна 

Шеломенцева Зінаїда Леонідівна 

Скрипник Тетяна Іванівна 

Чупака Тетяна Миколаївна 

Гресь Наталія Володимирівна 

Кузьменко Олена Іванівна 

Зязюн Сергій Олексійович 

Мусіна Світлана Анатоліївна 

Івченко Світлана Петрівна 

Чернорук Світлана Борисівна 

Бородавка Ірина Миколаївна 

Бородавка Олег Вікторович 

Батюк Галина Іванівна 

Фесько Лілія Володимирівна 

Галавурний Сергій Миколайович 

Дейнека Дмитро Володимирович 

Оніпко Юлія Василівна 

Соловей Катерина Григорівна 

Таранець Богдан Владиславович 

Симітко Олександр Анатолійович 

Заборовська Ніна Василівна 

Карпець Володимир Сергійович 

Паньків Василь Степанович 

Пугач Станіслав Володимирович 

Кірнос Микола Вікторович 

Георгієва Крістіна Танчева 

Трирог Вадим Олегович  

Шерстньова Наталія Андріївна 

Афанасьєва Ольга Федорівна 

Пономаренко Анастасія Валеріївна 

Дудник Віталій Олексійович 

Окутіна Наталія Іванівна 

Дяченко Валентина Григорівна 

Олійник Олександр Михайлович 

Коновал Світлана Олексіївна 

Коновал Ульяна Володимирівна 

Полив"яний Ігор Вікторович 

Швалюк Наталія Іванівна 

Демянко Ігор Васильович 

Чекмарьова Алла Вікторівна 

Маляр Олена Олександрівна 

Сушко Катерина Олексіївна 

Редька Лідія Павлівна 



 


